
ZAVOD 
NOVO MESTO  
 

REZULTATI OBČINSKEGA PRVENSTVA V STRELJANJU  

Z ZRAČNO PUŠKO ZA OSNOVNE ŠOLE 
 

Novo mesto, 12. 12. 2018    
 

POSAMIČNO - mlajši učenci 
MESTO IME PRIIMEK ŠOLA 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ 

1. GAŠPER STRGAR  OŠ OTOČEC 86 90 176 

2. JURE BOJANC  OŠ OTOČEC 84 88 172 

3. JURIJ DOVIĆ  OŠ CENTER 77 76 153 

4. JAŠA PELKO  OŠ CENTER 68 71 139 

5. JURE ŠKEDELJ  OŠ BRUSNICE 68 69 137 

6. MATIC VERTUŠ  OŠ DRSKA 62 63 125 

7. MARKO BLAŽIČ  OŠ GRM 68 57 125 

8. BINE JUDEŽ  OŠ DRSKA 64 56 120 

9. ANŽE ZUPANČIČ OŠ GRM 60 56 116 

10. OTIS H. ZAGRLJAČA  OŠ CENTER 55 60 115 

11. OSKAR LUZAR  OŠ DRSKA 51 56 107 

12. NIK PENCA  OŠ BRUSNICE 62 43 105 

13. GAŠPER MEDVED OŠ OTOČEC 40 61 101 

14. ŽIGA AJDIČ  OŠ DRSKA 52 40 92 

15. KRISTIJAN TISOVEC OŠ CENTER 34 48 82 

16. ANŽE BLAŽIČ  OŠ GRM 31 45 76 

17. LAN KLINAR  OŠ GRM 30 41 71 

18. URBAN BRULC  OŠ DRSKA 41 25 66 

19. TIM BUČAR OŠ OTOČEC 34 27 61 

20. ETJAN MAVSAR  OŠ GRM 31 21 52 

21. LUKA ILOVAR OŠ CENTER 8 10 18 

22. ARNE BILBIJA  OŠ CENTER 1 3 4 
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Mlajše učenke 
MESTO IME PRIIMEK ŠOLA 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ 

1. TARA JAZBEC  OŠ BRUSNICE 74 87 161 

2. KAJA PESKAR  OŠ OTOČEC 31 41 72 

3. IZA PELKO  OŠ OTOČEC 31 36 67 

4. ANJA A. PAŠ  OŠ CENTER 12 21 33 

5. SELMA SELIMOVIĆ OŠ CENTER 2 5 7 

 

 
 

Starejše učenke 
MESTO IME PRIIMEK ŠOLA 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ 

1. LAURA PESKAR  OŠ OTOČEC 66 64 130 

2. ANJA KLEVIŠAR  OŠ OTOČEC 47 55 102 

3. MARUŠA PAVKOVIČ  OŠ OTOČEC 36 60 96 

4. ANJA LJUBI  OŠ DRSKA 43 53 96 

5. ELHANA SINANOVIĆ  OŠ DRSKA 50 44 94 

6. LUNA GORENC  OŠ CENTER 45 45 90 

7. NINA PEČNIK  OŠ CENTER 41 36 77 

8. LUCIJA JUVANČIČ OŠ CENTER 17 13 30 

9. TARA RESNIK OŠ CENTER 2 14 16 

10. TIJA VOVKO  OŠ DRSKA 11 0 11 

11. NUŠA KOCUVAN  OŠ CENTER 3 5 8 
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Starejši učenci 
MESTO IME PRIIMEK ŠOLA 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ 

1. MATEVŽ BAHOR  OŠ BRUSNICE 85 85 170 

2. TOMAŽ BAHOR  OŠ BRUSNICE 84 78 162 

3. ALJAŽ ŽEFRAN  OŠ GRM 83 76 159 

4. LUKA KULOVEC OŠ CENTER 75 82 157 

5. MITJA DOLŠINA OŠ CENTER 67 52 119 

6. DAVID LOTRIČ  OŠ DRSKA 63 50 113 

7. JOŠT BADOVINAC  OŠ DRSKA 51 55 106 

8. SHKELQIM MORINA  OŠ CENTER 37 55 92 

9. JAN BUČAR  OŠ OTOČEC 30 52 82 

10. ERIK UHERNIK  OŠ BRUSNICE 46 28 74 

11. TIM K. NOVINA  OŠ DRSKA 32 36 68 

12. TIM ŠTRASBERGER  OŠ GRM 34 14 48 

13. TIM KLINAR OŠ GRM 17 16 33 

14. TEO TIM ANDOLŠEK  OŠ GRM 15 5 20 

15. TIMOTEJ GORNIK OŠ CENTER 0 13 13 

16. LUKA POVŠE  OŠ OTOČEC 7 0 7 

17. IZAK POVŠE  OŠ OTOČEC 0 0 0 

 

 
 

 
 

Učitelj
Označi

Učitelj
Označi



EKIPNO 
 

Mlajši učenci – učenke 
 

MESTO IME PRIIMEK ŠOLA 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ 
EKIPNI 

REZULTAT 

 
GAŠPER STRGAR OŠ OTOČEC 86 90 176 

 1. JURE BOJANC OŠ OTOČEC 84 88 172 449 

 
GAŠPER MEDVED OŠ OTOČEC 40 61 101 

  

 
 

 
OTIS H. ZAGRLJAČA OŠ CENTER 55 60 115 

 2. JURIJ DOVIĆ OŠ CENTER 77 76 153 407 

 
JAŠA PELKO OŠ CENTER 68 71 139 

  

 
 

 
JURE ŠKEDELJ OŠ BRUSNICE 68 69 137 

 3. NIK PENCA OŠ BRUSNICE 62 43 105 403 

 
TARA JAZBEC OŠ BRUSNICE 74 87 161 
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ANŽE ZUPANČIČ OŠ GRM 60 56 116 

 4. MARKO BLAŽIČ OŠ GRM 68 57 125 317 

 
ANŽE BLAŽIČ OŠ GRM 31 45 76 

 

       

 
BINE JUDEŽ OŠ DRSKA 64 56 120 

 5. URBAN BRULC OŠ DRSKA 41 25 66 311 

 
MATIC VERTUŠ OŠ DRSKA 62 63 125 

  

 
 

 
 

 



Starejše učenke – ekipno 

 

MESTO IME PRIIMEK ŠOLA 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ 
EKIPNI 

REZULTAT 

 MARUŠA PAVKOVIČ  OŠ OTOČEC 36 60 96   

 1. LAURA PESKAR  OŠ OTOČEC 66 64 130 328 

  ANJA KLEVIŠAR  OŠ OTOČEC 47 55 102   

 

 
 

 
ELHANA SINANOVIĆ  OŠ DRSKA 50 44 94   

 2. TIJA VOVKO  OŠ DRSKA 11 0 11 201 

  ANJA LJUBI  OŠ DRSKA 43 53 96   

 

 
 

 
LUCIJA JUVANČIČ  OŠ CENTER 17 13 30   

3.  LUNA GORENC OŠ CENTER 45 45 90 197 

  NINA PEČNIK  OŠ CENTER 41 36 77   
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Starejši učenci – ekipno 
 

MESTO IME PRIIMEK ŠOLA 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ 
EKIPNI 
REZULTAT 

 
TOMAŽ BAHOR  OŠ BRUSNICE 84 78 162   

1.  MATEVŽ BAHOR OŠ BRUSNICE 85 85 170 406 

  ERIK UHERNIK  OŠ BRUSNICE 46 28 74   

 

 
 

 LUKA KULOVEC  OŠ CENTER 75 82 157   

 2. MITJA DOLŠINA OŠ CENTER 67 52 119 368 

  SHKELQIM MORINA  OŠ CENTER 37 55 92   

 

 
 

 DAVID LOTRIČ  OŠ DRSKA 63 50 113   

3.  TIM K. NOVINA  OŠ DRSKA 32 36 68 287 

  JOŠT BADOVINAC OŠ DRSKA 51 55 106   

 

 
 



 ALJAŽ ŽEFRAN  OŠ GRM 83 76 159   

4.  TEO TIM ANDOLŠEK  OŠ GRM 15 5 20 227 

  TIM ŠTRASBERGER  OŠ GRM 34 14 48   

 

 

 JAN BUČAR  OŠ OTOČEC 30 52 82   

 5. IZAK POVŠE  OŠ OTOČEC 0 0 0 89 

  LUKA POVŠE  OŠ OTOČEC 7 0 7   
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